令和２年度第３回電気機械器具等製造業最低賃金専門部会議事要旨

１ 開催日時等

開催日時  令和２年10月20日（火）13時30分～13時52分

   開催場所  あわぎんホール５階会議室６

２ 出席者

（公益委員） 関口委員 撫養委員

（労側委員） 新居委員 尾田委員 賀川委員

（使側委員） 小林委員 上西委員 久米委員

３ 議事要旨

（１）使側からは、前回同様、原則現状維持を求めるが、引上げの場合は地域

別最低賃金の引上げ額である＋３円が限度である旨の主張がなされた。

労側から労使協議の申出があり、労使協議の結果、３円引上げ、改定額

888円とする労使合意に至り、全会一致で決定された。

（２）審議会令第６条第５項を適用し、同内容での答申が行われた。